
Zarządzenie Nr   121 /2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 23 listopada 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie  

z dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  zarządzam 

co  następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 1 000 zł

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe” o kwotę  251 zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

 

§ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 9 003 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę  35 553 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę  1 382 zł

rozdziale 80103 – „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych”  

§ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 349 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę  32 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę  4 zł

rozdziale 80104 – „Przedszkola”  

§ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 5 980 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę  113 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę  15 zł

rozdziale 80110 – „Gimnazja”  

§ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 9 317 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę  720 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę  98 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 250 zł



 

 

2

 

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”  

§ 4040 – „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o kwotę 4 614 zł

§ 4110 – „Składki na ubezpieczenia społeczne” o kwotę  247 zł

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę  34 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 200 zł

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 299 zł

§ 4410 – „Podróże służbowe krajowe” o kwotę 221 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90095 – „Pozostała działalność” 

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 816 zł

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu” 

 

§ 4170 – „Wynagrodzenia bezosobowe” o kwotę 4 144 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 85 zł

 

 § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne” 

 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 1 000 zł

§ 4430 – „Różne opłaty i składki” o kwotę  251 zł

Dziale 801 „Oświata i wychowanie” 

rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 6 509 zł

§ 4240 – „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek” 

o kwotę  9 399 zł

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę  50 953 zł

§ 4750 – „Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji” 

o kwotę 600 zł

rozdziale 80110 – „Gimnazja”  

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 250 zł

rozdziale 80120 – „Licea ogólnokształcące”  

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 200 zł



 

 

3

 

rozdziale 80146 – „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”  

§ 4700 – „Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej” 

o kwotę 520 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90002 – „Gospodarka odpadami” 

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych” o kwotę 816 zł

Dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” 

rozdziale 92605 – „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 2 144 zł

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 2 000 zł

§ 4280 – „Zakup usług zdrowotnych” o kwotę 85 zł

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


